
 

 

Dobczyce, dnia 02.02.2021r. 

znak postępowania: RI.271.132.2021.ANMA 

 
Zaproszenie do składania ofert 

 
dla zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130 000 PLN 
dotyczącego zadania pn.: "Odbiór ustabilizowanych osadów ściekowych z oczyszczalni 
ścieków w Dobczycach” . 
 
I. INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM. 
Postępowanie jest prowadzone przez Gminę Dobczyce - 32-410 Dobczyce, Rynek 26. 
Województwo małopolskie. 
NIP: 681-10-04-443  REGON: 351555424 

telefon:  12 37-21-703,  faks 12 27-12-993 
e-mail: ugim@dobczyce.pl.  
e-mail: amalarczyk@dobczyce.pl 

 
II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA. 
Wartość zamówienia udzielanego w niniejszym postępowaniu jest mniejsza niż kwota 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1, ustawy z dnia 11 
września  2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn zm. ) zwaną 
dalej „ustawą”. 
III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 
1.  Przedmiotem zamówienia jest "Odbiór ustabilizowanych osadów ściekowych z 
oczyszczalni ścieków w Dobczycach” -  zwane dalej „zadaniem” . 
2.  Zakres odbioru odpadów z oczyszczalni ścieków obejmuje między innymi:  

a) odbiór osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 05) w ilości około 180 ton, 
b) odbiór skratek (kod odpadu 19 08 01) w ilości około 12 ton, 

3.  W zakres usługi wchodzi: załadunek, transport odzysk i/ lub unieszkodliwienie odpadów – 
unieszkodliwianie odpadów należy przeprowadzić metodą R3. 

1. Odpady należy odbierać  z oczyszczalni ścieków w Dobczycach, ul. Jagiellońska 45a. 
2. Odbiór odpadów jest możliwy kontenerami 7 m3 lub 21 m3. 
3. Każdorazowy odbiór odpadów będzie zgłaszany poprzez system BDO - Bazę danych o 

produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami www.bdo.mos.gov.pl zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

4. Zamawiający przewiduje odbiór około 192 ton (osadu, skratki). Płatność będzie 
oddzielnie za 1 tonę (osadu, skratki,). 

5. Wykonawca musi posiadać wymagane przepisami prawa aktualne pozwolenia 
formalnoprawne (decyzje) na prowadzenie działalności w zakresie niezbędnym do 
realizacji niniejszego zadania. 

6. Przedmiot zamówienia ma być realizowany zgodnie z Ustawą o odpadach z dnia 

14.12.2012 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.) i Ustawą Prawo ochrony 

środowiska z 27.04.2001 r. (t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 1396) oraz aktami wykonawczymi do 

tych ustaw.  

http://www.bdo.mos.gov.pl/


2 

 

7. Środki transportu Wykonawcy powinny być:  

a) przystosowane do przewozu odpadów będących przedmiotem zamówienia;  

b) oznakowane przez Wykonawcę zgodnie z wymogami określonymi w § 9 

Rozporządzeniu Ministra Środowiska w sprawie szczególnych wymagań dla transportu 

odpadów z dnia 07.10.2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1742). 

8. Przy transporcie i wyładunku Wykonawca odpowiada za zachowanie czystości. W 

przypadku zabrudzenia lub uszkodzenia nawierzchni dróg Wykonawca jest zobowiązany 

do usunięcia zabrudzenia lub naprawy nawierzchni. 

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyrywkowej kontroli ilości odpadów 

podawanych przez Wykonawcę. 

10. Wykonawca oświadcza , że posiada stosowne limity odbioru odpadów niezbędne do 

realizacji zamówienia. 

11. Zamawiający zobowiązany będzie do przekazania Wykonawcy karty przekazania odpadu 

zgodnie z obowiązującym przepisami. 

12. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania miejsca składowania  odpadów. 

13. Umowa, która zawarta będzie na realizację przedmiotowego zamówienia będzie umową 
z wynagrodzeniem ryczałtowym na podstawie wyboru najkorzystniejszej oferty, której 
cena wynika z przedstawionej przez wykonawcę oferty.  

14. Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale 
Podwykonawców. 

15. Termin płatności faktur  – do 30 dni. 
16. Zamawiający określa zapisy i wymagania do umów o podwykonawstwo w załączniku nr 

3- Projekt Umowy: 
17. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich 

(PLN). 
18. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność, zarówno wobec Zamawiającego jak i wobec 

osób trzecich, za szkody i inne zdarzenia powstałe w związku z wykonywaniem robót 
wchodzących w zakres przedmiotu umowy, w szczególności za utratę dóbr materialnych, 
uszkodzenie ciała lub śmierć osób. 

19. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

▪ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dobczyce z siedzibą w 
Dobczycach, Rynek 26; 

▪ kontakt -inspektor ochrony danych osobowych w Gminie Dobczyce z siedzibą w 
Dobczycach, Rynek 26 - e-mail iod@dobczyce.pl, telefon (12) 37 21 700, 

▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
RI.271.132.2021.ANMA prowadzonym w trybie zapytania ofertowego; 

▪ odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie nieograniczony krąg osób lub 
podmiotów, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o 
art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”;   

▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 
trwania umowy; 



3 

 

▪ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

▪ posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ; 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 
art. 18 ust. 2 RODO ;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO; 

▪ nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

20. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 
 
Rozdział IV. termin realizacji przedmiotu zamówienia. 
Termin wykonania zamówienia  do dnia 10.03.2021r. 
 
Rozdział V. warunki płatności. 
Rozlicznie za realizację zadania odbywać się będzie na podstawie faktycznie wywiezionych 
osadów ściekowych i skratek. 
 
Rozdział VI. warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków. 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące: 
1.1 posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania ;  
- wpis do rejestru Bazy Danych o Odpadach (BDO) w zakresie działalności objętej 
przedmiotem zamówienia, 
- odpowiednie ważne pozwolenie formalnoprawne (decyzję) właściwego organu na 
prowadzenie działalności w zakresie niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z ustawą z 
dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (jednolity tekst: Dz. U. z 2020r., poz. 797 z 
późniejszymi zmianami), 

1.2 posiadania wiedzy i doświadczenia, Zamawiający nie określa szczegółowych warunków 
w tym zakresie, 

1.3 dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie, 

1.4 Sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia - Zamawiający 
nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.  



4 

 

Rozdział VII. informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami 
oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych 
do porozumiewania się z wykonawcami. 

1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści 
zaproszenia. 

2. Zamawiający podkreśla , że w celu zachowania równego traktowania Wykonawców nie 
dopuszcza zadawania pytań drogą telefoniczną oraz nie będzie udzielał odpowiedzi na 
pytania zadawane w takiej formie. 

3. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania 
ofert zmienić treść zaproszenia. 

4. Wyjaśnienia lub zmiany treści zaproszenia Zamawiający niezwłocznie  zamieści na stronie 
internetowej, na której zamieszczone zostało zaproszenie. 

5. Pracownikami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są: 
- do udzielania informacji w zakresie technicznym: 
Pan Robert Maniecki  pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, pokój 202 w dniach 
od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 14.00 tel. 12 372-17-91. 

 - do udzielania informacji z zakresu zamówień publicznych: 
Pan Andrzej Malarczyk, pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, pokój 216 w dniach 
od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 14.00 tel. 12 372-17-13. 

 

Rozdział IX. wymagania dotyczące wadium. 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 

Rozdział X. termin związania ofertą. 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 
 

Rozdział XI. opis sposobu przygotowywania ofert. 

1. Wykonawca może złożyć jedną ofertę  
2. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej. 
3. Na ofertę składają się następujące dokumenty: 

a) Wypełniony załącznik  nr 1 – Oferta. 
b) Wypełniony załącznik nr 1A – Formularz cenowy. 
c) Wypełniony załącznik nr 2 – Oświadczenie RODO. 

4. Ofertę należy złożyć jednym w egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu lub kopercie.  
Opakowanie lub koperta winny być opisane w następujący sposób: 

Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Dobczyce - Urząd Gminy i Miasta Dobczyce - 32-410 Dobczyce, Rynek 26 

 
Nazwą i adres Wykonawcy: 

……………………………………………………. 
 

OFERTA na realizację  
 zadanie pn.: „Odbiór ustabilizowanych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w 

Dobczycach” 
 

NIE OTWIERAĆ PRZED 05.02.2021r. GODZINA 1100 



5 

 

 

Rozdział XII. miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

1. Oferty należy składać do dnia 05 lutego 2021r. do godz. 1100 w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Dobczycach, 32-410 Dobczyce, Rynek 26, Sekretariat Urzędu, pokój nr 102. 

 
Rozdział XIII. opis sposobu obliczenia ceny. 
1. Cenę oferty należy podać jako netto oraz brutto (z podatkiem VAT) w złotych polskich 

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  
2. Cena oferty winna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia. 
3. Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór prowadzić będzie do powstania obowiązku 

podatkowego po stronie Zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów 
i usług w zakresie dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, Zamawiający 
w celu oceny takiej oferty doliczy do podanej w niej ceny podatek od towarów i usług, 
który miałby obowiązek odprowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

Rozdział XIV. opis kryteriów, którymi będzie kierował się zamawiający przy wyborze ofert, 
wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 

kryteriami: 
Kryterium – cena -  100 %. 

2. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, iż 
zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 
złożyli te oferty, do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych. Cena oferty 
dodatkowej nie może być wyższa niż cena złożonej oferty. 

3. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców, 
którzy złożyli oferty, o: 

a) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę), siedzibę i adres 
Wykonawcy, którego ofertę wybrano a także nazwy (firmy), siedziby i adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

4. Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zamieści również na stronie 
internetowej jeśli ogłoszenie było publikowane na stronie Zamawiającego. 

 
Rozdział XV. informacje o formalnościach jakie powinny zostać dopełnione po wyborze 
oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z 

Zamawiającym w celu ustalenia daty podpisania umowy. 
 
Rozdział XVI. istotne dla stron postanowienia treści umowy . 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany Umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach:  
a) nie zawinionych przez Wykonawcę, przedłużających się terminów uzyskania zgód 

i zezwoleń, koniecznych do realizacji Przedmiotu Umowy, wydawanych przez organy 
i podmioty niezależne od Wykonawcy i Zamawiającego,  

b) w przypadku wystąpienia obostrzeń związanych z pandemią COVD-19, 
c)  w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku VAT.  
d) skrócenia terminu realizacji za zgodą Zamawiającego.  
 



6 

 

 
Rozdział XVII. wymagania dotyczące zabezpieczenie należytego wykonania umowy. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  

WYKAZ załączników do zaproszenia. 

1. Formularz oferty - załącznik nr 1, 
2. Formularz cenowy - załącznik nr 1A, 
3. Oświadczenie RODO – załącznik nr 2 
4. Projekt umowy – załącznik nr 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Zatwierdzam: 

          Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce  

                                                                                 Tomasz Suś 

                                                                                 Dobczyce 02.02.2021r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wygenerowany plik .pdf zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z 

wersją papierową. 

 
 
 
 
 



7 

 

Znak sprawy RI.271.132.2021.ANMA 
 

Załącznik nr 1  
 

Dla: Gminy Dobczyce 
Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na: 
„Odbiór ustabilizowanych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Dobczycach” 
MY NIŻEJ PODPISANI  
_________________________________________________________________________  
_________________________________________________________________________  
działając w imieniu i na rzecz 
_________________________________________________________________________  
_________________________________________________________________________  
Telefon  ……………………e-mail ________________ NIP ____-_____-____-____ 
NR. BDO……………………………… 
(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców) 
 
1.  OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę netto ……………… złotych  

(słowniezłotych:…………………………………………………………….…..………..), wykonanie przedmiotu 
zamówienia za kwotę brutto …………………………….. złotych  
(słownie złotych:…………………………………………………..……………….……..)  
w tym podatek VAT …..% 
 
2.  ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie do 10.03.2021r.  

 
3.  TERMIN PŁATNOŚCI FAKTUR wynosi do 30 dni liczone od dnia złożenia faktury na 

dzienniku podawczym Zamawiającego.  
 
4.  OŚWIADCZAMY, ŻE AKCEPTUJEMY WARUNKI POSTĘPOWANIA. 

 
5.  Miejscem dostawy odpadów jest…………………………………………………. 

 
6.  OŚWIADCZAMY, ŻE ZAMÓWIENIE WYKONAMY:  

 
a) bez udziału podwykonawców* 
b) z udziałem podwykonawców*, którzy zrealizują następujące części zamówienia:  

     ......................................................................................................................................... 
 
7.  OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy które zostały 

przez nas zaakceptowane, określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i 
zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z 
niniejszą ofertą, na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców) 

 

OFERTA 

 



8 

 

8.  OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia 
wraz z załączonymi do niej dokumentami i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz, że 
zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do wykonania zamówienia. 

 
9.  OŚWIADCZAMY, że do kontaktów z zamawiającym w zakresie związanym z niniejszym    

zamówieniem upoważniamy następujące osoby: 
          …………………………………..………………………  tel. ………………e-mail. …………. 
 
10.  OŚWIADCZAM, że jestem mikroprzedsiębiorstwem* bądź małym* lub średnim 

przedsiębiorstwem* 
 
__________________ dnia __ __ 2021  roku 
*   niepotrzebne skreślić 
  _____________________________________ 
  (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika) 

 
Definicja mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te 
informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.  
Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna 
suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR. 
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna 
suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR. 
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi 
przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów 
EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR. 
 
 
 

  



9 

 

Znak sprawy RI.271.132.2021.ANMA 
 

Załącznik nr 1A  
 

 
Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na: 

 
„Odbiór ustabilizowanych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Dobczycach” 

 
 

Lp. Nazwa materiału Jednostka 
miary 
(tona 

Ilość Cena brutto 
za tonę 

Podatek 
VAT (%) 

Cena Brutto pozycji 

1 osady ściekowe (kod 
odpadu 19 08 05) w 

ilości ok.180 ton, 

t 180    

2 skratki (kod odpadu 
19 08 01) w ilości ok. 

12 ton, 

t 12    

 X X X X RAZEM  

 
 
 
 
 

__________________ dnia __ __ 2021roku 
_______________________________________ 

(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika) 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców) 

Formularz cenowy 



10 

 

Znak sprawy RI.271.132.2021.ANMA 

załącznik nr 2  

 

 
Dotyczy zadania pn.: „Odbiór ustabilizowanych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków 
w Dobczycach” 
 
 

Oświadczenie o danych osobowych 

1. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że jego dane osobowe będą przetwarzane, w 

celu realizacji niniejszej umowy, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej 

RODO. 

2. Wykonawca wyraża zgodę na 

a) umieszczenie informacji dotyczącej oferty złożonej w w/w zadaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej z podaniem: , imienia i nazwiska Wykonawcy, przedmiotem zamówienia, 

terminem realizacji zadania, warunkami płatności oraz zaproponowaną wartością  realizacji 

zadania. 

b) udostępnienie danych podmiotom uczestniczącym w realizacji zadania, w tym podmiotom 

realizującym kontrole i audyty.  

3. Wykonawca potwierdza, że uzyskał od Zleceniodawcy zakres informacji, o których 

mowa w art. 13 RODO. 

4. Administratorem danych osobowych jest Gmina Dobczyce z siedzibą w Dobczycach, 

Rynek 26. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: e-mail iod@dobczyce.pl, telefon 

(12) 37 21 700. 

 

__________________ dnia __ __ 2021 roku 

  __________________________________ 

               (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika) 

Wypełniają: 
1) Wykonawcy będący osobą fizyczną, 
2) Wykonawcy będący osobą fizyczną prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą.  

 
 

 

 

 

 

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców) 

OŚWIADCZENIE Wykonawcy 


